- Zmluva o poskytnutí dotácie č. 1782/2024 medzi NSK a MAS – Dvory a okolie 

Čl. III 

VÝDAVKY PROJEKTU A DOTÁCIE 

1) Poskytovateľ a konečný užívateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít projektu predstavujú  sumu 1 500,00 EUR 

(slovom jedentisícpäťsto eur) 

b) Poskytovateľ poskytne konečnému užívateľovi na základe Oznámenia o schválení dotácie 

Úradu Nitrianskeho samosprávneho kraja dotáciu vo výške 1 470,00 EUR (slovom 

jedentisícštyristosedemdesiat eur), čo predstavuje 98% z celkových oprávnených výdavkov na 

realizáciu aktivít projektu uvedených v Čl. III bode 1. písm. a) tejto Zmluvy. 

c) Konečný užívateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania projektu vo výške 2% z celkových 

oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít projektu uvedených v Čl.